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Muutoksia Revenion johtoryhmässä
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Revenio Group Oyj:n johtoryhmän jäsen, iCaren tuotteista, brändistä ja markkinoinnista vastaava 
 (Vice President, Products, Brand and Marketing) on ilmoittanut eroavansa yhtiön Tomi Karvo

palveluksesta siirtyäkseen uusiin haasteisiin yhtiön ulkopuolelle. Hänen tilalleen nimitetään 1.3.2024 
alkaen Revenion liiketoiminnan ja strategiaprosessin kehitystehtävissä työskentelevä johtaja Erkki 

. Tomi on sitoutunut tukemaan Erkkiä tehtäviensä sujuvassa siirrossa.Tala

”Haluan kiittää Tomia upeasta, lähes 9-vuotisesta urasta Revenio-konsernissa. Hänen panoksensa 
iCaren kaupallisten toimintojen kehittämisessä on ollut merkittävä. Toivotan Tomille menestystä 
myös tulevaisuudessa. Samaan aikaan olen äärimmäisen tyytyväinen siitä, että Tomin tekemälle 
hyvälle työlle löytyy vahva jatkaja organisaation sisältä”, kiittää Revenio-konsernin toimitusjohtaja 

.Jouni Toijala

Optometristi Erkki Tala (s. 1977) on kokenut liiketoimintajohtaja sekä silmän terveyteen liittyvän 
liiketoiminnan ammattilainen. Hänellä on yli 20 vuoden kokemus työskentelystä vaativissa 
liiketoiminnan johto- ja kehitystehtävissä optisen teollisuuden alalta Specsaversilta ja Grand Vision-
ryhmään kuuluvasta Instru Optiikasta. Erkillä on vankkaa osaamista erityisesti uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia luovista kehitysprojekteista, muun muassa perinteisten palvelumallien 
digitalisoinnista ja uusien palvelukonseptien luomisesta. Revenio-konsernissa hän on työskennellyt 
kesäkuusta 2023 lähtien.

”Erkin kokemus toimialalta liiketoiminnan kansainvälisen kehittämisen näkökulmasta on meille 
merkittävä vahvuus kasvustrategiamme toteuttamisessa. Hänen roolinsa on keskeinen 
kulkiessamme kohti integroituja ja ennakoivia silmien hoitopolkuja ja laajentaessamme uusiin 
segmentteihin, erityisesti tekoälyä hyödyntävään silmäterveyden seulontaan ja seurantaan. 
Toivotan Erkin lämpimästi tervetulleeksi Revenio-konsernin johtoryhmään uudessa roolissaan 
iCaren tuotteista, brändistä ja markkinoinnista vastaavana johtajana”, jatkaa .Jouni Toijala

”Revenio on hieno yhtiö, jossa on paljon silmän diagnostiikan osaamista. Olen innoissani 
mahdollisuudesta liittyä yhtiön osaavaan ja ammattimaiseen johtoryhmään. Nykyisessä 
liiketoiminnan kehitysvaiheessa uskon, että laaja kokemukseni silmäterveyden markkinoista, 
erilaisten palvelukonseptien luomisesta ja implementoinnista sekä älykkäämpien hoitopolkujen 
rakentamisesta auttaa meitä yhdessä luomaan kestävää ja kannattavaa kasvua strategiamme 
mukaisesti”, sanoo .Erkki Tala

Revenio-konsernin johtoryhmän kokoonpano ja vastuut 1.3.2024 alkaen:
• Jouni Toijala, CEO
• John Floyd, Vice President, Sales
• Heli Huopaniemi, Vice President, Quality
• Ari Isomäki, Vice President, Operations
• Robin Pulkkinen, CFO
• Marco Rizzardo, Vice President, R&D
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• Erkki Tala, Vice President, Products, Brand and Marketing
• Kate Taylor, Vice President, Strategy and Business Development
• Hanna Vuornos, Vice President, People and Culture
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Revenio-konserni lyhyesti
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen 
globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla 
silmänpaineen mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset 
ohjelmistot. iCare on luotettava silmän diagnostiikkaratkaisu, jonka avulla lääkärit voivat nopeasti ja 
helposti diagnosoida glaukooman, diabeettisen retinopatian sekä silmänpohjan ikärappeuman. 
iCare-ratkaisut tarjoavat uusia innovatiivisia digitaalisia työkaluja, jotka tehostavat toimintoja ja 
parantavat silmien hoidon laatua.

Konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 97,0 miljoonaa euroa ja liiketulos 29,7 miljoonaa euroa. 
Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V.
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